אז היא הולכת לחדר שלה
ומביאה את כל העפרונות היפים
ומציירת בחשק גדול
לכולם משקפיים ופרצופים מצחיקים
וביחוד לילד הקירח הרזה
היא עושה לו שפם ענקי אדום כזה
ובסוף השפם עומדת ציפור.

ביבליוגרפיה

- גרוס, נ', יעוז-קסט, א', וקלינוב, ר' (עורכים) (1974). **השואה בשירה העברית** (אנתולוגיה; מבוא: הלל ברזל). ירושלים: יד ושם, תל אביב: הקיבוץ המאוחד.
- דרור, צ' (1964, תשכ"ד). **נושא השואה בשירה העברית**. תל אביב: סמינר הקיבוצים.
- הראל, ש' (תשמ"ח). פרחי הגזע העליון: ספרות ילדים מגויסת בצל המשטר הנאצי. **באמת!?!**, מס' 2, בית ברל: מרכז ימימה.
- טננבוים-בקר, נ' (1983). **ילדי השואה – יומנים וזכרונות**. צבי ישוב (תרגם מיידיש). ללא ציון הוצאה.
- יעוז, ח' (1980).